АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 января 2014 года                                                                                                             № 42

с.Киясово

О муниципальном задании

Автономному учреждению «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг

муниципального образования «Киясовский район»

на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы

В соответствии с пунктом 17 статьи 34 Устава муниципального образования «Кия-

совский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание Автономному учреждению

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных ус-

луг муниципального образования «Киясовский район» на 2014 год и плановый период

2015 и 2016 годы.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования "Киясовский район".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков